Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 152/2015
Data: 18.05.2015
Ementa: concede férias aos servidores públicos municipais conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

e considerando os Memorandos sob os n°s 2013006567, 2014000072, 2014000893, 2014002060, 2014002223,
2015000936, 2015000981,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais, mencionados a seguir:

NOME RG Nº PERIODO

AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Adenir Pinheiro 8.195.694-4 SESP/PR 2014/2015 18.05.2015 a 01.06.2015

Celio Correa Carolina 7.870.928-6 SESP/PR 2014/2015 01.06.2015 a 30.06.2015

Claudia Dias de Castro 8.480.482-7 SESP/PR 2014/2014 12.05.2015 a 10.06.2015

Cristiane Suelen dos Santos 8.353.718-3 SESP/PR 2012/2013 20.05.2015 a 18.06.2015

Debora Cristina Jucoski de Souza 6.543.553-5 SESP/PR 2013/2014 08.06.2015 a 07.07.2015

Dinia Liria da Silva 8.691.503-0 SESP/PR 2014/2015 01.07.2015 a 30.07.2015

Guilherme Alonso  8.841.121-8 SESP/PR 2014/2015 01.06.2015 a 30.06.2015

José Ricardo 4.554.233-5 SESP/PR 2014/2015 01.06.2015 a 30.06.2015

Josinete Rodrigues dos Santos Bacovicz 5.922.848-0 SESP/PR 2013/2013 06.07.2015 a 20.07.2015

Levi Diniz Meira 4.463. 872-0 SESP/PR 2013/2014 03.06.2015 a 02.07.2015

Rosangela da Silva Meira 1.671.553 SESP/DF 2013/2014 01.06.2015 a 30.06.2015

Roselene Evangelista de Assis 6.992.953-2 SESP/PR 2013/2014 06.07.2016 a 21.07.2015

Scheila Juliana da Silva 6.829.315-4 SESP/PR 2013/2014 08.06.2015 a 22.06.2015

Silvana D´Onofre Pereira 7.311.790-9 SESP/PR 2013/2014  01.06.2015 a 30.06.2015

Waldenir Telles 4.607.507-6 SESP/PR 2014/2015 02.06.2015 a 01.07.2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 18 de maio de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal

Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10374 de 19.05.2015 – página 18 – caderno de publicações legais e no Diário

Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 086 de 18.05.2015 – ano 05